2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 мая 2016 г.
№ 186
      г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 31.12.2015 № 747 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых для обеспечения муниципальных нужд Ливенского района Орловской области»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативного акта администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 31.12.2015 № 747 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых для обеспечения муниципальных нужд Ливенского района Орловской области» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

1) подпункт «а» пункта 3 изложить в следующей редакции:

«а)  доля оплаты по отдельному виду товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд за отчетный финансовый год (в соответствии с графиками платежей) по контрактам, информация о которых включена в реестр контрактов, заключенных заказчиками, и реестр контрактов, содержащих сведения, составляющие государственную тайну, органом местного самоуправления, структурным подразделением администрации Ливенского района с правом юридического лица и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями в общем объеме оплаты по контрактам, включенным в указанные реестры (по графикам платежей), заключенным соответствующими органом местного самоуправления, структурным подразделением администрации Ливенского района с правом юридического лица и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями;»;

2) пункт 9 исключить.

2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Ливенский край» и размещение на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникацонной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района

Ю.Н. Ревин